w CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
- ESTADO DO PARANÁ -

Ata da Comissão de Economia Finanças e Fiscalização, realizada

aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e quatro, às nove

horas no local próprio para reuniões onde estavam presentes os

vereadores: José Raganhan, Maurício Menegusso e Adão de Cristo.

lniciada a reunião os vereadores que fazem parte desta comissão

solicitaram a presença do departamento jurídico para auxiliar na

análise, em seguida passaram a analisar o conteúdo do Projeto de

Lei do Executivo No. 01712004 Súmula: "Dispõe sobre a abertura

de crédito especial", Após analisarem na integra o conteúdo do

projeto e a lei, chegou-se à conclusão de que o projeto foi elaborado

de acordo com as necessidades do município, emitindo assim seus

pareceres favoráve
t r/t't ,t' I l/,t . rl

JOSE RAGÁNHAN
Presidente I

L

ts.

,Á

Relator

STO
ro

/

Rua: Silvestre Jarek S/No. - Cep 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone/Fax: M1 -677 1253 - E-mail - cmcampomagro@onda.com.br

w CÂMARAÍvIUNICIPAL DE CAIÚPO MAGRO
- ESTADO DO PARAITA -

Ata da Gomissão de Legislação Justiça e Redação, realizada aos

quatorze dias do mês de julho de dois mil e quatro, às nove horas no

local próprio para reuniões onde estavam presentes os vereadores:

Chicão, José Raganhan e Lufrido Menegusso. lniciada a reunião os

vereadores que fazem parte desta comissão solicitaram a presença

do departamento jurídico para auxiliar na análise, em seguida

passaram a analisar o conteúdo do Proieto de Lei do Executivo No'

01712004 Súmula: "Dispõe sobre a abertura de crédito especial",

após minuciosa análise do projeto em pauta enfatizando os princípios

a salidade, constitucionalidade, os vereadores optaram pelod

p rÍa por unanimidade

tc o
Presidente

r/,I l/, -r.,
(\.,

da-dnruuÃrur(l
L

FRIDO NEGUSSO
embro

Rua: Silvestre Jarek S/No. - Cep 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone/Fax: 041 -677 1253 - E-mail - cmcampomagro@onda.com.br

)